CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ

Kính gửi :
Ban lãnh đạo trường THCS Kim Đồng
Tôi tên là:
Số CMND :

Số điện thoại: (Di động)
(Nhà)

Là
của em:
 học lớp
Năm học :

Địa chỉ:

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban lãnh đạo Trường THCS Kim Đồng cho tôi được mượn học bạ.
Với lý do :

Thời gian mượn học bạ: Từ ngày … tháng …. năm……  đến ngày …. tháng ….  năm……

Kính mong Ban lãnh đạo nhà trường xem xét.
Xin chân thành cảm ơn.

Duyệt của Ban giám hiệu

            Quận 5, ngày …… tháng …… năm ………

  Ngày …… tháng …… năm ………

 Người làm đơn